Приложение № 5

Заявление на открытие / закрытие счета депо

для физического лица

«______» ________________ _________г.

	□ открытие счета депо
	□ закрытие счета депо

	ТИП СЧЕТА: □ владелец

	Настоящим подтверждаю, что ознакомлены с положениями Федерального Закона «О защите прав и законных интересов инвесторов на рынке ценных бумаг» № 46 ФЗ от 05.03.1999 г.

Прошу АО «НИК» открыть/закрыть на имя Заявителя счет депо в Депозитарии АО «НИК» в порядке, предусмотренном Условиями. Принимаю на себя все обязательства Депонента, предусмотренные Условиями, с которыми  ознакомлен/а в полном объеме.

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Документ удостоверяющий личность

	Серия, номер

	Дата выдачи

	Орган, выдавший документ

	Адрес регистрации:

	Почтовый адрес

	Телефон/факс

	E-mail:

От заявителя:

________________

_______________________________

(подпись)

(Ф.И.О.)

Служебные отметки:

	Входящий номер _________________________

Дата и время приема: ______________________

Подпись: ________________________________
	Отметка об исполнении:__________________

Дата и время ____________________________

Подпись: _______________________________